
Contactos do Município
 

Município do Entroncamento - Câmara Municipal
Largo José Duarte Coelho
2330-078 Entroncamento

Tel: 249 720 400 (Chamada rede Fixa)
Fax: 249 718 615

 

 

Município do Entroncamento - Assembleia Municipal
Rua da Junta de Freguesia, nº 1, 1º
2330-114 Entroncamento

Tel: 249 241 311 (Chamada rede Fixa)
Fax:249 241 312

 

 

Serviços Sociais - 249 720 400 (Chamada rede Fixa)

CPCJ - Comissão de Proteção de Crianças e Jovens - 249 094 158 (Chamada rede Fixa)

 

GIP – Gabinete Inserção Profissional - 249 241 319 (Chamada rede Fixa)

 

Campo Relvado do Bonito - 912 170 432 (Chamada rede Fixa)

 

BME – Biblioteca Municipal - 249 720 419 (Chamada rede Fixa)

 

Canil/Gatil Intermunicipal - 249 822 122 (Chamada rede Fixa)
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Cemitério - 249 241 310 (Chamada rede Fixa)

 

Centro Convívio da 3ª Idade - 249 720 412 (Chamada rede Fixa)

 

ESER - Escola de Segurança e Educação Rodoviária - 249 094 722 (Chamada rede Fixa)

 

Mercado Municipal - 249 720 408 (Chamada rede Fixa)

 

Piscinas Municipais - 249 241 315 (Chamada rede Fixa)

 

Pavilhão Desportivo Municipal - 249 241 316 (Chamada rede Fixa)

Posto de Turismo - 249 241 313 (Chamada rede Fixa)

Serviço Águas e Esgotos

Em caso de avaria pode contactar os serviços pelas seguintes formas:

- dirigindo-se aos serviços;
- por correio eletrónico
aguas@cm-entroncamento.pt
- por telefone:
- dias úteis, das 8h00 às 16h30m - 249 720 409 (Chamada rede Fixa)

Fora do referido período, deverá recorrer ao número 249 727 474, contacto para situações
urgentes e inadiáveis disponibilizado pelos Bombeiros Voluntários do Entroncamento

Parque de Estacionamento Subterrâneo - 249 720 411 (Chamada rede Fixa)

  

Presidente

presidente@cm-entroncamento.pt
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Vice-Presidente

vice.presidente@cm-entroncamento.pt

 

Vereação PS

vereacao.ps@cm-entroncamento.pt

 

Vereação PSD

vereacao.psd@cm-entroncamento.pt

 

Vereação Independente

vereacao.independente@cm-entroncamento.pt

 

Gabinete de Apoio à Presidência
gap@cm-entroncamento.pt

 

E-mail Geral
geral@cm-entroncamento.pt

 

Secretaria
secretaria@cm-entroncamento.pt

 

Águas e Saneamento
aguas@cm-entroncamento.pt

 

Desporto
desporto@cm-entroncamento.pt
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Divisão de Serviços Urbanos
dsu@cm-entroncamento.pt

 

Unidade de Ambiente e Espaços Verdes

uaev@cm-entroncamento.pt

 

Educação
educacao@cm-entroncamento.pt

 

Sistemas de Informação
informatica@cm-entroncamento.pt

 

Juventude
juventude@cm-entroncamento.pt

 

Notariado
notariado@cm-entroncamento.pt

 

Posto de Turismo
turismo@cm-entroncamento.pt

 

Recursos Humanos
pessoal@cm-entroncamento.pt

 

Divisão de Gestão Urbanística e Obras 

obras@cm-entroncamento.pt
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Sector de Comunicação, Imagem e Protocolo
comunicacao@cm-entroncamento.pt

 

Serviços Culturais
cultura@cm-entroncamento.pt

 

Serviços Sociais

ssociais@cm-entroncamento.pt

 

Serviço Municipal Protecção Civil
prot.civil@cm-entroncamento.pt

 

Taxas
taxas@cm-entroncamento.pt

 

Turismo, Indústria, Comércio e Serviços
empresario@cm-entroncamento.pt

 

TURE - Transportes Urbanos do Entroncamento

ture@cm-entroncamento.pt

 

Parque de Estacionamento Subterrâneo da Praça Salgueiro Maia

estacionamento@cm-entroncamento.pt

 

 Assembleia Municipal - Geral
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assembleia@cm-entroncamento.pt

 

Assembleia Municipal - Bancada PS
assembleia.ps@cm-entroncamento.pt

 

Assembleia Municipal - Bancada PSD
assembleia.psd@cm-entroncamento.pt

 

Assembleia Municipal - Bancada BE
assembleia.be@cm-entroncamento.pt

 

Assembleia Municipal - Bancada CDU
assembleia.cdu@cm-entroncamento.pt

 

Assembleia Municipal - Bancada CDS-PP
assembleia.cdspp@cm-entroncamento.pt

 

Assembleia Municipal - Bancada Chega

assembleia.chega@cm-entroncamento.pt

 

Assembleia Municipal - Bancada Independente

assembleia.independente@cm-entroncamento.pt

 

  

Bombeiros Voluntários do Entroncamento -  249 726 261
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PSP - Polícia de Segurança Pública - 249 413 850

Serviço Municipal de Proteção Civil - 249 716 600

Hospital S. João Baptista (Santa Casa da Misericórdia do Entroncamento) - 249 720 140

Centro de Saúde - 249 720 940 - 249 729 010

Farmácia Almeida Gonçalves - 249 716 415

Farmácia António Lucas - 249 726 336

Farmácia Carlos Pereira Lucas - 249 717 595

Farmácia Carvalho - 249 717 378

Farmácia de Serviço (www.anf.pt)

 

Cartório Notarial - 249 710 290

Segurança Social Serviço Local do Entroncamento - 249 725 995

Conservatória do Registo Civil e Predial - 249 710 244

Correios - 249 720 200

CP Informações - Pesquisa de horários(www.cp.pt) - 808 208 208

Escola Prática de Serviço de Material - 249 726 427

Jornal 'Notícias do Entroncamento' - 249 727 267

Junta de Freguesia Nossa Senhora de Fátima - 249 715 146

Junta de Freguesia S. João Baptista - 249 720 170

Museu Nacional Ferroviário - 249 130 375

Rádio Voz do Entroncamento - 249 718 901

Repartição de Finanças - 249 729 110

Residencial Gameiro - 249 726 834
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Táxis - 249 726 426

Tesouraria da Fazenda Pública - 249 725 666

Tribunal - 249 720 230

Linha Verde Recados da Criança (linha gratuita) 800 206 656

SOS Criança - 116111 (gratuita/anonima e confidêncial)

SOS Criança Desaparecida - 116000 (gratuita/anonima e confidêncial)

Assembleia da República

Associação Nacional de Municípios - ANMP

Associação Naciona de Freguesias - ANAFRE

Bolsa de Emprego Público

Centro Hospitalar do Médio Tejo - CHMT

Diário da República Eletrónico - INCM

Direcção-Geral das Autarquias Locais

Instituto Nacional de Estatística

Portal do Cidadão

Portal do Governo
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